Universidade Estadual de Londrina / Universidade Aberta do Brasil

Rodovia Celso Garcia Cid – PR 445 – Km 380 – Campus Universitário – CEP: 86051-980 – Londrina/PR
Fone: (43) 3371-4508 – http://www.labted.net/nead– e-mail: processoseletivonead@gmail.com

Edital Nead nº 028/2022
EDITAL DE RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA

DE FORMAÇÃO PARA EDUCAÇÃO DIGITAL

O Coordenador da UAB/UEL, no uso de suas
atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Resultado parcial do processo seletivo para admissão de bolsistas para o Programa de Formação

para Educação Digital, conforme Edital Nead nº 026/2022.

1. RESULTADO PARCIAL/HOMOLOGAÇÃO

Nome Função
Resultado

Preliminar/classificação

Sandra Barbosa de Souza
Bolsista Iniciação

Científica Deferido - 1º

Thamires Machado do Nascimento Bafa
Bolsista Iniciação

Científica
Deferido - 2º

2. CONSIDERAÇÕES FINAIS

2.1 Conforme o Edital nº 026/2022, o cronograma a seguir é:

Etapa Período

Inscrições 03 a 19/08/2022

Homologação das inscrições 23/08/2022

Prazo para Recurso da Homologação das inscrições 24 e 25/08/2022

Resultados dos recursos interpostos com relação à
Homologação das inscrições e data da Entrevista.

26/08/2022

Data (s) da Entrevista. 29 e 30/08/2022

Resultado Final 31/08/2022

Início das Atividades 01/09/2022

2.2 A aprovação do candidato não assegura o ingresso automático na função para a qual se

habilitou, mas apenas a expectativa de nela ser inserido.

Londrina, 23 de agosto de 2022.

Prof. Dr. Pedro Paulo da Silva Ayrosa
Diretor do Laboratório de Tecnologia Educacional - LABTED/NEAD-UEL

Coordenador UAB-UEL
Universidade Estadual Londrina

O original encontra-se devidamente assinado e arquivado na NEAD.

http://www.labted.net/nead